BỘ CÔNG NGHIỆP
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 2293/CV-TDTP
V/v điều chỉnh thiết bị NK của Cty LD Thuốc lá BAT-VINATABA
	Hà Nội, ngày 10 tháng 5 năm 2004

Kính gửi: Công ty liên doanh Thuốc lá BAT-VINATABA

Bộ Công nghiệp đã nhận được Công văn số 15-04/CB-BATV ngày 22 tháng 4 năm 2004 của Công ty Liên doanh Thuốc lá BAT-VINATABA và hồ sơ kèm theo về việc điều chỉnh danh mục thiết bị nhập khẩu. Về việc này, Bộ Công nghiệp có ý kiến như sau:

Do có một số thay đổi trong quá trình sản xuất, chế tạo máy móc thiết bị của Nhà thầu, Công ty Liên doanh Thuốc lá BAT-VINATABA đề nghị điều chỉnh về nhập khẩu thiết bị và đơn giá trong gói thầu số 6: Hệ thống kiểm tra chất lượng. Việc điều chỉnh trên không thay đổi giá trị gói thầu và không bổ sung thêm thiết bị.

Bộ Công nghiệp đồng ý về nguyên tắc với đề nghị của Công ty Liên doanh Thuốc lá BAT-VINATABA được điều chỉnh danh mục máy móc thiết bị (không nhập máy do độ dày sợi) và thay đổi đơn giá như nội dung công văn số 15-04/CV-BATV ngày 22 tháng 4 năm 2004 của Công ty.

Bộ Công nghiệp yêu cầu Công ty Liên doanh Thuốc lá BAT-VINATABA thực hiện việc nhập khẩu thiết bị theo đúng các quy định hiện hành./.

	KT. BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
THỨ TRƯỞNG

Châu Huệ Cẩm